
2025年２月 25日 

 

旭川しんきん 
西神楽出張所 

[ATM]休止および移転の 

お知らせ 
 

いつも旭川信用金庫をご利用いただきましてありがとうございます。 

当金庫の西神楽出張所（店舗外ＡＴＭコーナー）は、建物老朽化のため、西神楽郵便

局様内に移転することといたしましたので、お知らせ申しあげます。 

西神楽出張所[ATM]は、これまで土曜日は稼動していませんでしたが、今回の移転後

は、土曜日も稼動（9:00～14:00）いたします。 

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 
 

（注）ＡＴＭ【移転のお知らせ】は次ページに記載しています。 
 

【西神楽出張所[ＡＴＭ] 休止のお知らせ】 
 

西神楽出張所[ＡＴＭ]移転のため、2025 年３月 13 日(木) 13：00 をもちまして

現在地での稼動を終了し、翌 14 日(金/終日)も休止いたします。 

休止期間中は、お近くの当金庫ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申しあ

げます。 

 
神楽支店        旭川市神楽４条４丁目      平日・土日祝 8：00～20：00 

南出張所         旭川市神楽岡 14条３丁目      平日・土日祝 8：00～20：00 

緑が丘支店        旭川市緑が丘３条３丁目       平日・土日祝 8：00～20：00 

ザ・ビッグ緑が丘店    旭川市緑が丘東３条１丁目     平日・土日祝 9：00～20：00 

コープさっぽろツインハープ店   旭川市旭神３条５丁目         平日・土日祝開店時刻～20：00  

ベストム東神楽店       東神楽町ひじり野南 1条５丁目  平日・土日祝 9：00～20：00 

美瑛支店           美瑛町本町 1丁目              平日 8:45～18:00 土日祝 9:00～17:00 
 



2025年２月 25日 

 

【移転のお知らせ】 
 

西神楽出張所(店舗外ＡＴＭコーナー)※は、移転することといたしました。 

ＡＴＭ移転のため休止後、３月 17 日(月)より稼動いたします。 
 

 移転後 移転前 

ｽｹｼﾞｭｰﾙ 
 
2025 年３月 17 日(月) 

8:45 より稼動開始  

 
2025 年３月 13 日(木) 

13:00 で稼動終了  
住所 旭川市西神楽北１条２丁目 

西神楽郵便局 様内 
→ 西神楽郵便局様の出入口から 

お入りください。 

旭川市西神楽南１条２丁目 

(現)西神楽出張所 

稼動 

内容 

平 日  8:45～18:00 

土曜日  9:00～14:00 

日曜日・休日はお取り扱いして

おりません（年末年始含む）。 

※休止等を行う場合は当金庫の 

ホームページ等でご案内いたします。 

平 日  8:45～18:00 

  － 

日曜日・休日はお取り扱いして

おりません（年末年始含む）。 

※休止等を行う場合は当金庫の 

ホームページ等でご案内いたします。 

店舗外 ATM 現金振込・硬貨のお取り扱いは

ございません。 

現金振込・硬貨のお取り扱いは

ございません。 

※神楽支店西神楽特別出張所西神楽出張所 

 

 

 

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

ご不明な点は、神楽支店（☏0166-61-0131／平日 9:00～17:00） 

南出張所（☏0166-65-2231／平日 9:00～17:00）または 

ハローアスク（☏0120-74-3874／平日 9:00～17:00）まで 

お問い合わせください。 
 

 


